
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko¸ z.s.
Pořadatel

9.5.2023
Datum

Blansko (Atletický stadion Mlýnská ul., Blansko)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Ondřej Ellinger 724979247 info@atletikablansko.cz
Technický ředitel Jan Nečas

Časomíru zajišťuje VSK UNI Brno - M. Juránek
Výsledky zpracoval VSK UNI Brno - M. Juránek

Startují

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie III. - Blansko

 

Prezence: 8:00–8:40 h / Zahájení: 8:55 h / Start: 9:00–13:00 h

Kategorie:                                III - mladší žáci, mladší žákyně

                                                6.-7. třída ZŠ a příslušné ročníky víceletých gymnázií (základní školy 2.
stupeň + odpovídající nižší ročníky víceletých gymnázií)

Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit všechny podmínky zároveň:

Družstvo je složeno z žáků jedné školy•
Členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou.•

Kategorie III chlapci 2009-2011
Kategorie III děvčata 2009-2011



Technická ustanovení
 Kategorie III - ml. žáci  
60 m, 1000 m, skok vysoký, skok daleký, hod míčkem 150 g, štafeta 4 x 60 m  
  
  Kategorie III - ml. žákyně  
60 m, 600 m, skok vysoký, skok daleký, hod míčkem 150g, štafeta 4 x 60 m

Omezení startů:            Závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo můžou
startovat 3 závodníci/závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva nejlepší bodují. Družstvo tvoří maximálně 12
závodníků/závodnic na všech úrovních soutěže (OF, KF, RF). V běhu na 4 x 60 m můžou startovat za
družstvo dvě štafety, boduje lepší štafeta. V okresních kolech mohou startovat 2 družstva za školu.

Soutěžní řád:         Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci čtyři
pokusy. Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm a to od základní výšky 106 cm
pro kat. ml. žákyně a 114cm pro kat. ml. žáci. Ve všech úrovních soutěže platí pro startování sprintů
pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

Závodní kancelář je otevřena od 8:00 hod v buňce na stadionu, vedle hlavní tribuny
Závodní kancelář

Přihlášky
Přihláška:              prostřednictvím elektronického portálu Českého atletického svazu - informace
k soutěži a přihlášení naleznete v odkazu Pohár rozhlasu.

Přihlášení do systému - vytvoření účtu provedete v odkazu Český atletický svaz - Přihlášení do systému
- vytvořit přihlašovací účet.

Následně po registraci a přihlášení se do systému naleznete v odkazu Kalendář akcí pod datem  9.5.2023
 naši soutěž. Zde vyplníte účastnící se žáky za Vaši školu s celým datem narození.

Přihlášky je třeba v systému kompletně vyplnit v termínu do 05.05.2023, aby mohly být zpracovány
startovní listiny a byl dodržen časový harmonogram soutěže.

Operativní úpravy jednotlivců lze provést dodatečně ve dnech 06.-08.05.2023 na e-mailu
info@atletikablansko.cz. Toto je však pouze prostor pro nejnutnější změny, jednotlivosti, nikoliv pro
podání celé přihlášky.

Soutěže

Obě dvě podmínky musí být splněny zároveň. Pokud žák opakuje ročník, startuje v té kategorii, které by
odpovídal, pokud by ročník neopakoval. Start závodníka je možný jen v jedné kategorii v rámci jednoho
stupně soutěže.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.poharrozhlasu.cz/o-soutezi
http://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn
http://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn
http://online.atletika.cz/kalendar/


V případě jakýchkoli nejasností a potřeby pomoci při registraci a přihlášení žáků je Vám k dispozici
paní Gabriela Ellingerová, e-mail: info@atletikablansko.cz, tel. č.: 722 541 862.

V listinné podobě prosím pouze vyplňte a v den soutěže doneste přihlášku AŠSK, na které ředitel školy
potvrdí svým podpisem správnost údajů. Všichni členové družstva musí být uvedeni na soupisce. Každý
z účastníků musí mít s sebou kartičku pojištěnce!

Podáním přihlášky škola potvrzuje a souhlasí s využitím osobních údajů žáků pro účely realizace závodu  
Pohár rozhlasu kat. III - okresní kolo Blansko v rozsahu: zpracování přihlášek, zpracování soutěžních
rozpisů, zpracování výsledků soutěže, vyhodnocení soutěže.

 

Šatny
Šatny a WC jsou k dispozici v budově u vstupu na stadion. Za odložené věci pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně stadionu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba VZS ČČK

Časový pořad

Čas Disciplíny

07:55
Časový pořad se může 
upravit dle počtu 
přihlášených závodníků   

08:00 Prezentace   

09:00 60 m Žcm  výška Žcm  dálka Žkm  kriket Žcm  

09:30 60 m Žkm  

10:00 1000 m Žcm  

10:30 600 m Žkm  výška Žkm  dálka Žcm  kriket Žkm  

11:15 4x60 m Žcm  

11:45 4x60 m Žkm  

12:30 Vyhlášení   

úterý, 9.5.2023




